เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมาตกแต่งสถานที่ และเช่าเครื่องขายเสียง พร้อมชุดควบคุมงาน ตามโครงการจัดงานวันแม่แห่งชาติ 
(๑๒ สิงหาคม ๒๕๖๘) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นาย สนธยา ธรรมาพัฒน์ (ให้บริการ) โดยเสนอราคา 
เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๔๘๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันสี่ร้อยแปดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่า
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๘ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

จรูญ ดาราสม  
(นายจรูญ ดาราสม) 

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู